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W
 tym ro ku or ga ni za to ra -
mi wspól nie by ły izby 
le kar sko -we te ry na ryj -
ne Dol no ślą ska, Ma ło -
pol ska i Ślą ska. Za wo -

dy zo sta ły pro fe sjo nal nie przy go to wa ne 
przez Klub Spor to wy KN LIDER Kra -
ków, a sę dzią głów nym kon ku ren cji sla -
lom gi gant był Piotr Bo gusz. Za wo dy 
zgro ma dzi ły 48 za wod ni ków po dzie lo -
nych na trzy gru py: ju nio rzy – dzie ci le -
ka rzy we te ry na rii, ko bie ty – le ka rze we -
te ry na rii oraz męż czyź ni – le ka rze 
we try na rii. Do dat ko wo ka te go ria Ju nio -
rów i Męż czyzn by ły po dzie lo ne wie ko -
wo. Naj młod sza za wod nicz ka mia ła 5 lat, 
naj star szy za wod nik lat 79.  

Po ran ny mróz po ni żej 10 stop ni Cel -
sju sza ni ko go nie zra ził, a sło necz na po -
go da i pięk na pa no ra ma Tatr i Ba biej 
Gó ry wy na gra dza ła tru dy wczesnego 
wsta wa nia. Sla lom zo stał usta wio ny 
na 800-me tro wym sto ku, a je go 
rozstawienie wszy scy uczest ni cy oce ni li 
ja ko bar dzo do bre. Ja ko pierw si ru szy li 
zgod nie z ko lej no ścią wy lo so wa nych nu -
me rów star to wych ju nio rzy, na stęp nie pa -
nie i pa no wie. Po pierw szym zjeź dzie 
w ana lo gicz nej ko lej no ści od był się zjazd 

dru gi. Naj lep si prze jeż dża li sla lom w cza -
sie nie co po wy żej 43 se kund. Każ dy za -
wod nik oraz ki bi ce wi dzie li wy nik bez -
po śred nio po mi nię ciu me ty na świetl nej 
ta bli cy. O ko lej no ści w kla sy fi ka cji de cy -
do wa ła su ma dwóch prze jaz dów, a róż ni -
ce nie rzad ko wy no si ły set ne czę ści se kun -
dy. Bez po śred nio po za wo dach od by ło się 
wrę cze nie pu cha rów, me da li i na gród rze -
czo wych ufun do wa nych przez or ga ni za -
to rów oraz spon so ra – fir mę Ce drob S.A. 
Każ dy otrzy mał upo mi nek, a po za na gro -
da mi za miej sca na po dium by ły tak że na -
gro dy dla naj star sze go za wod ni ka i trzy -
po ko le nio wej ro dzin nej ry wa li za cji, 
w tym przy pad ku naj lep szy oka zał się 
wnu czek – Woj tek Pan kie wicz. Mi strzy -
nią Pol ski Le ka rzy We te ry na rii w Nar -
ciar stwie Al pej skim zo sta ła Mag da le -
na Ku lig z Izby Ma ło pol skiej, któ ra 
otrzy ma ła Pu char Pre ze sa Ra dy Kra jo -
wej Izby Le kar sko -We te ry na ryj nej. Mi -
strzem Pol ski Le ka rzy We te ry na rii 
w Nar ciar stwie Al pej skim zo stał To masz 
Gaw lik z Izby Dol no ślą skiej, któ ry tak że 
otrzy mał Pu char Pre ze sa Ra dy Kra jo wej 
Izby Le kar sko -We te ry na ryj nej. Wie czo -
rem, dla wszyst kich chęt nych cze kał gó -
ral ski obiad w karcz mie.  

• W ka te go rii Ju nior do lat 7 zwy cię ży ła 
Ka mi la Ba czyń ska -Wa ga. 
• W ka te go rii Ju nior 8-12 lat pierw sze 
miej sce za jął Woj ciech Pan kie wicz, dru -
gie miej sce za ję ła Zo fia Ju nik, zaś trze cie 
miej sce przy pa dło Ali cji Adam czyk 
• W ka te go rii Ju nior 13-15 lat pierw sze 
miej sce za ję ła Zo fia Żab ka, dru gie Po la 
Ra ce wicz. 
• W ka te go rii Ju nior 16-18 lat pierw sze 
miej sce za jął Ja nek ja ku bow ski, dru gie 
Igna cy Ra ce wicz.  
• W ka te go rii ko biet pierw sze miej sce 
zdo by ła Mag da le na Ku lig, dru gie – Mi -
cha li na Bu kow ska -Tu ra ła, trze cie –  
Agniesz ka Ju nik. 
• W ka te go rii Męż czyź ni do 40 lat pierw -
sze miej sce za jął To masz Gaw lik, dru gie 
Bar tosz Sten cel, a trze cie Piotr La sak. 
• W ka te go rii Męż czyź ni 41-55 lat 
pierw sze miej sce za jął Łu kasz Pan kie -
wicz, dru gie – Adam Opal ski, trze cie –  
Da riusz Kwa śnie wicz. 
• W ka te go rii Męż czyź ni 56-65 lat 
pierw sze miej sce za jął Alek san der Gie -
rek, dru gie – Krzysz tof Pilch, trze cie –  
To masz Wi sła 
• W ka te go rii Męż czyź ni po wy żej 65 lat 
pierw sze miej sce za jął Krzysz tof Bąk, 
dru gie – Adam Tront, trze cie – Lech 
Pan kie wicz. 

Gra tu lu je my wszyst kim zwy cięz com 
oraz uczest ni kom i dzię ku je my za tak 
licz ne przy by cie. Po zy tyw ne opi nie i licz -
ne mi łe sło wa za chę ca ją nas do or ga ni za -
cji ko lej nej edy cji w przy szłym ro ku.  

Za tem do zo ba cze nia na sto ku. ● 
 

Or ga ni za to rzy: 
Woj ciech Hil de brand DILW 

Ro bert Karcz mar czyk DILW 
Lech Pan kie wicz MILW 

Bar tosz Sten cel ŚILW

 OD JUNIORA DO SENIORA:  
 WIELKIE ŚWIĘTO  
 NARCIARSTWA  
 POD  PANORAMĄ TATR 
21 lutego 2026 roku, w Stacji Narciarskiej GrapaSki w Czarnej Górze koło Białki Tatrzańskiej 
odbyły się 15. Mistrzostwa Polski Lekarzy Weterynarii w Narciarstwie Alpejskim. Mistrzostwa, 
które zostały zainicjowane w 2003 r. w Dolnośląskiej Izbie Lekarsko-Weterynaryjnej 
początkowo odbywały się na Ziemi Kłodzkiej, z czasem przeniosły się do Małopolski. 
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